
№ Место Ф.И.
Год 

рождения
Время Команда Представитель

1 1 Михайлова Маргарита 2011 29.73 Olymp Дальневосточный Никитенкова

2 2 Овчинникова Василиса 2011 40.44 «Пересвет» Агапова

3 3 Капустяник София 2011 51.38 «Пересвет» Агапова

1 1 Антоненко Екатерина 2009 20.61 Фитнес 24 Лисневская

2 2 Голикова Анфиса 2009 22.07 «Морская звезда» Серегина

3 3 Галичкина Алиса 2009 22.30 «Морская звезда» Серегина

4 в/з Мальченко Ксюша 2009 22.67 «Пересвет» Агапова

5 Комбарова Катя 2009 22.89 «Морская звезда» Серегина

6 в/з Ясюченя Ксения 2009 23.04 ГБОУ шк511 Лебедева

7 Новичкова Вероника 2010 23.34 Olymp Дальневосточный Никитенкова

8 Костенко Алена 2009 23.49 «Морская звезда» Серегина

9 Долгова Катя 2009 23.53 «Морская звезда» Серегина

10 Акулинина Арина 2010 24.40 ДЮШП «Небо» Яковлева

11 в/з Аксѐнова Диана 2009 27.30 «Пересвет» Агапова

12 в/з Маѐршина Анна 2009 26.37 ГБОУ шк511 Лебедева

13 в/з Колесникова Ксюша 2009 27.89 «Пересвет» Агапова

14 Васильева Кира 2010 28.47 «Морская звезда» Серегина

15 Корницкая Полина 2010 28.63 «Морская звезда» Серегина

16 в/з Шевченко Софья 2009 28.79 «Пересвет» Агапова

17 Валеахметова Сати 2010 30.06 «Морская звезда» Серегина

18 Авенирова Юлия 2010 31.00 «Морская звезда» Серегина

19 Абрамова Оксана 2010 31.46 ДФК ПГУПС Арбенина

20 Кузнецова Яна 2010 32.03 «Морская звезда» Серегина

21 Чернышева Оксана 2009 33.73 ДФК ПГУПС Арбенина

22 в/з Мохнаткина Ульяна 2010 33.81 ГБОУ шк511 Лебедева

23 в/з Кабанова Валерия 2010 33.83 «Пересвет» Агапова

24 Кондратьева Даша 2010 35.59 ДФК ПГУПС Арбенина

1 1 Шустров Эдуард 2011 26.20 Olymp Оптиков Дементьев

2 2 Сухих Егор 2011 27.25 ДЮШП «Небо» Яковлева

3 3 Шурмин Максим 2011 28.50 ДФК ПГУПС Шершнева

4 Мерзляков Дмитрий 2011 34.28 ДЮШП «Небо» Яковлева

1 1 Аксанов Иван 2009 20.74 «Пересвет» Агапова

2 2 Усачев Александр 2009 21.97 Фитнес 24 Лисневская

3 в/з Мацуев Матвей 2009 21.97 Olymp Дальневосточный Никитенкова

4 в/з Яковлев Павел 2009 22.42 ДЮШП «Небо» Яковлева

5 в/з Жданов Андрей 2009 22.48 Фитнес 24 Лисневская

6 в/з Баранов Максим 2009 22.50 «Пересвет» Агапова

7 3 Никулин Егор 2009 22.57 «Морская звезда» Серегина

результатов соревнований лично-командного Первенства по плаванию

 среди детей 6-8 лет (2009-2011 г.р.) "Младшая" возрастная группа,

МЛАДШАЯ ВОЗРОСТНАЯ ГРУППА

Протокол

№ 003.829-23/1   от 21 декабря 2017 г.

Дома физической культуры ФГБОУ ВО ПГУПС на "Приз Деда мороза",

16 декабря 2017 года (бассейн 25 метров)

25 метров на/спине мальчики 7-8 лет (2009-2010 г.р.)

25 метров на/спине девочки 6 лет (2011 г.р.)

25 метров на/спине девочки 7-8 лет (2009-2010 г.р.)

25 метров на/спине мальчики 6 лет (2011 г.р.)



8 Ерошин Василий 2009 22.87 «Морская звезда» Серегина

9
Валентыновичус 

Модест
2009 23.04 «Морская звезда» Серегина

10 Мозолев Матвей 2009 23.10 «Пересвет» Агапова

11 Иванов Ярослав 2009 23.12 «Морская звезда» Серегина

12 Селезнев Илья 2009 23.41 «Морская звезда» Серегина

13 Шлепкин Роман 2009 23.44 Фитнес 24 Лисневская

14 в/з Бригадов Николай 2009 23.76 Фитнес 24 Лисневская

15 Коровин Данила 2009 24.17 Olymp Оптиков Дементьев

16 в/з Дуденко Алексей 2010 24.21 Olymp Оптиков Дементьев

17 Вишнѐв Святослав 2009 24.36 ДФК ПГУПС Шершнева

18 Онбинский Иван 2009 24.42 «Морская звезда» Серегина

19 в/з Яковлев Владимир 2009 24.57 «Пересвет» Агапова

20 Коновалов Вячеслав 2009 25.22 «Морская звезда» Серегина

21 Хачатрян Эрик 2009 25.48 Фитнес 24 Лисневская

22 в/з Денисов Роман 2009 25.54 «Пересвет» Агапова

23 в/з Кирсанов Всеволод 2009 25.68 ГБОУ шк511 Лебедева

24 Шитиков Леонид 2009 25.74 Фитнес 24 Лисневская

25 Котин Максим 2009 26.08 «Морская звезда» Серегина

26 Якименко Матвей 2010 27.21 Olymp Дальневосточный Никитенкова

27 Богдан Марк 2010 27.38 ДЮШП «Небо» Яковлева

28 в/з Олехнович Вова 2009 27.40 «Пересвет» Агапова

29 Краснов Никита 2009 27.51 Фитнес 24 Лисневская

30 Панычев Мирон 2010 27.61 ДФК ПГУПС Арбенина

31 в/з Шкатов Евгений 2010 28.41 «Пересвет» Агапова

32 Дмитриев Владимир 2010 29.53 ДЮШП «Небо» Яковлева

33 в/з Дмитриев Егор 2009 29.70 «Пересвет» Агапова

34 Лисник Георгий 2010 29.83 ДЮШП «Небо» Яковлева

35 Макаренко Пѐтр 2009 30.55 ДФК ПГУПС Арбенина

36 Фокин Иван 2009 30.60 ДЮШП «Небо» Яковлева

37 Боронин Василий 2009 32.15 «Морская звезда» Серегина

38 Глотов Кирилл 2010 47.75 ДФК ПГУПС Розанова

1 в/з Овчинникова Василиса 2011 54.55 «Пересвет» Агапова

2 в/з Капустяник София 2011 1:00.31 «Пересвет» Агапова

3 в/з Михайлова Маргарита 2011 40.68 Olymp Дальневосточный Никитенкова

1 1 Мальченко Ксюша 2009 18.90 «Пересвет» Агапова

2 2 Ясюченя Ксения 2009 20.26 ГБОУ шк511 Лебедева

3 в/з Антоненко Екатерина 2009 20.30 Фитнес 24 Лисневская

4 3 Вороненкова Агата 2009 21.24 «Морская звезда» Серегина

5 Маѐршина Анна 2009 22.11 ГБОУ шк511 Лебедева

6 Казанцева Лера 2009 22.16 «Морская звезда» Серегина

7 Аксѐнова Диана 2009 22.64 «Пересвет» Агапова

8 Мерзлова Ксения 2009 21.77 «Морская звезда» Серегина

9 Горбачева Вера 2010 22.80 «Морская звезда» Серегина

10 Щербакова Анна 2010 23.21 «Морская звезда» Серегина

11 Воинова Ульяна 2009 23.26 «Морская звезда» Серегина

12 Швыдкина Варвара 2010 24.44 Фитнес 24 Лисневская

13 в/з Акулинина Арина 2010 24.71 ДЮШП «Небо» Яковлева

14 в/з Новичкова Вероника 2010 25.21 Olymp Дальневосточный Никитенкова

15 Гущина Соня 2009 25.43 «Морская звезда» Серегина

16 Макарова Мария 2009 26.27 «Морская звезда» Серегина

25 метров вольный/стиль девочки 6 лет (2011 г.р.)

25 метров вольный/стиль девочки 7-8 лет (2009-2010 г.р.)



17 Колесникова Ксюша 2009 27.14 «Пересвет» Агапова

18 Политова Ева 2010 29.95 ДФК ПГУПС Громов

19 Шевченко Софья 2009 30.12 «Пересвет» Агапова

20 Кабанова Валерия 2010 31.28 «Пересвет» Агапова

21 Мохнаткина Ульяна 2010 31.83 ГБОУ шк511 Лебедева

22 в/з Чернышева Оксана 2009 35.06 ДФК ПГУПС Арбенина

23 Адреева Рада 2009 37.06 ДФК ПГУПС Громов

24 Петрухнова София 2009 41.46 ДФК ПГУПС Громов

1 1 Черненко Дима 2011 25.81 «Морская звезда» Серегина

2 в/з Шустров Эдуард 2011 25.83 Olymp Оптиков Дементьев

3 в/з Сухих Егор 2011 27.76 ДЮШП «Небо» Яковлева

4 2 Малков Роман 2011 30.19 «Морская звезда» Серегина

5 3 Мелешин Игнат 2011 34.12 Фитнес 24 Лисневская

6 Аветисов Артур 2011 34.85 «Морская звезда» Серегина

7 Менчиков Лева 2011 37.22 «Морская звезда» Серегина

1 1 Николаенко Артур 2009 17.48 «Морская звезда» Серегина

2 в/з Аксанов Иван 2009 17.73 «Пересвет» Агапова

3 2 Шишкин Максим 2009 18.67 «Морская звезда» Серегина

4 3 Денисов Роман 2009 19.30 «Пересвет» Агапова

5 в/з Шлепкин Роман 2009 19.62 Фитнес 24 Лисневская

6 в/з Усачев Александр 2009 20.25 Фитнес 24 Лисневская

7 Мацуев Матвей 2009 20.32 Olymp Дальневосточный Никитенкова

8 Жданов Андрей 2009 20.38 Фитнес 24 Лисневская

9 Бригадов Николай 2009 20.58 Фитнес 24 Лисневская

10 Яковлев Павел 2009 20.69 ДЮШП «Небо» Яковлева

11 Яковлев Владимир 2009 21.02 «Пересвет» Агапова

12 Баранов Максим 2009 21.12 «Пересвет» Агапова

13 Кирсанов Всеволод 2009 21.12 ГБОУ шк511 Лебедева

14 Минизянов Дамир 2010 21.36 «Морская звезда» Серегина

15 в/з Мозолев Матвей 2009 21.56 «Пересвет» Агапова

16 Бабичев Иван 2009 21.72 «Морская звезда» Серегина

17 Перевертун Степан 2009 22.05 «Морская звезда» Серегина

18 Дуденко Алексей 2010 22.23 Olymp Оптиков Дементьев

19 Хазов Федор 2009 22.42 Фитнес 24 Лисневская

20 Олехнович Вова 2009 22.85 «Пересвет» Агапова

21 в/з Вишнѐв Святослав 2009 22.88 ДФК ПГУПС Шершнева

22 Федоров Федор 2009 23.47 Фитнес 24 Лисневская

23 Балаян Тимур 2009 23.48 Фитнес 24 Лисневская

24 Дмитриев Егор 2009 24.17 «Пересвет» Агапова

25 Макаренко Пѐтр 2009 25.24 ДФК ПГУПС Арбенина

26 Котов Николай 2010 25.61 Фитнес 24 Лисневская

27 в/з Коровин Данила 2009 25.86 Olymp Оптиков Дементьев

28 Нуйсков Юра 2010 27.11 «Морская звезда» Серегина

29 Ванеев Владислав 2009 27.12 «Морская звезда» Серегина

30 Филиппов Серафим 2009 27.93 ДФК ПГУПС Розанова

31 Яковлев Александр 2009 28.71 «Морская звезда» Серегина

32 Жиховский Сергей 2009 29.21 «Морская звезда» Серегина

33 Новиков Гергий 2009 29.23 «Морская звезда» Серегина

34 Шмаков Герман 2010 29.40 «Морская звезда» Серегина
35 в/з Якименко Матвей 2010 30.02 Olymp Дальневосточный Никитенкова

36 в/з Фокин Иван 2009 31.04 ДЮШП «Небо» Яковлева

25 метров вольный/стиль мальчики 6 лет (2010 г.р.)

25 метров вольный/стиль мальчики 7-8 лет (2008-2009 г.р.)



37 Шкатов Евгений 2010 31.91 «Пересвет» Агапова

38 Лобанов Андрей 2009 33.92 ДФК ПГУПС Пилиева

39 в/з Богдан Марк 2010 34.04 ДЮШП «Небо» Яковлева

40 в/з Лисник Георгий 2010 34.82 ДЮШП «Небо» Яковлева

1 1 Андреева Алиса 2012 37.52 Фитнес 24 Лисневская

1 1 Быстров Алексей 2012 31.41 ДЮШП «Небо» Яковлева

1 1 Шанцев Илья 2008 26.18 «Морская звезда» Серегина

25 метров вольный/стиль мальчики

25 метров на/спине девочки

25 метров на/спине мальчики

Вне конкурса


